
В целях реализации основных направлений социальной политики в 

формировании доступности к объектам социальной  инфраструктуры  и с целью 

реализации  плана мероприятий («дорожная карта») по повышению показателей 

доступности для инвалидов объектов и услуг в городе Искитиме  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Контрольные значения показателей «дорожной карты» по доступности 

для инвалидов объектов и услуг города Искитима; 

1.2. Перечень мероприятий, реализуемых для достижения запланированных 

значений показателей доступности для инвалидов, объектов и услуг города 

Искитима. 

2. Отделу социального обслуживания населения (Княжева Е.М.) проводить 

ежегодный анализ исполнения контрольных значений показателей «дорожной 

карты» и реализуемых мероприятиях для достижения запланированных 

показателей. 

3. Постановление администрации города Искитима от 10.09.2015г. № 1731 

«Об утверждении показателей «дорожной карты» по доступности для инвалидов 

объектов и услуг и перечня мероприятий,  реализуемых для достижения 

запланированных значений показателей доступности для инвалидов,  объектов и 

услуг города Искитима», считать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

И.о.главы города              С.В.Завражин  

        24.05.2016                                           Искитим                              №              901             
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА   

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

Об утверждении показателей «дорожной карты» по доступности для 

инвалидов объектов и услуг и перечня мероприятий,  реализуемых для 

достижения запланированных значений показателей доступности для 

инвалидов,  объектов и услуг города Искитима  


